ФОРМА
УТВЕРЖДЕНА
приказом Министерства сельского
хозяйства Курской области
от «____»__________ 2023 г. №___

Министерство сельского хозяйства
Курской области

Заявление
[bookmark: _GoBack]на участие в отборе
для предоставления субсидии на возмещение части затрат на уход за многолетними плодовыми и ягодными насаждениями, включая питомники, и (или) раскорчевку выбывших из эксплуатации многолетних насаждений
в 2023 году
        Прошу Вас включить  _____________________________________________
(наименование участника отбора)
в состав участников отбора на предоставление субсидий на возмещение части затрат на уход за многолетними плодовыми и ягодными насаждениями, включая питомники, и (или) раскорчевку выбывших из эксплуатации многолетних насаждений в 2023 году
________________________________________________________________,
                                  (наименование проекта на закладку и уход за многолетними насаждениями)
предусматривающий:
-уход за многолетними плодовыми и ягодными насаждениями, включая питомники ____________________________________________________тыс.га,
в том числе:
- в отчетном году ______________________________________________тыс.га
- в текущем году _______________________________________________тыс.га
-раскорчевку выбывших из эксплуатации многолетних насаждений______тыс.га

       С условиями отбора ознакомлен, достоверность сведений, казанных в предоставленных документах и заявлении, подтверждаю.
Юридический адрес_________________________________________
ИНН ______________________________________________________
Контактный телефон (с указанием кода) ________________________
Ф.И.О. исполнителя________________________________________

Руководитель  предприятия      ______________________  /____________ /
       М.П. (при наличии)*                                (подпись)                         (расшифровка подписи)